
 

 

 
 

 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА 

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА 

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова) 

 

ПРИКАЗ  

 
«31» августа 2021 г.                                                                                                    №   22/31-08 

 
О зачислении в число студентов  

 
           На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами 

приема в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп  

 
             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1.   Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.01 Экономика (конкурсная группа: Э-21 (о-з)): 

 
№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Каштанов Никита Сергеевич 203 

2.  Боксгорн Екатерина Александровна 281 

3.  Фейгельман Александра Владимировна 276 

4.  Кабанова Лилия Михайловна 261 

5.  Иконникова Анна Олеговна 254 

6.  Юнусова Анастасия Александровна 249 

7.  Серикова Валерия Сергеевна 247 

8.  Галкина Юлия Сергеевна 242 

9.  Гришина Кристина Николаевна 233 

10.  Торгашин Евгений Владимирович 229 

11.  Тюрина Елизавета Сергеевна 217 

12.  Агеева Олеся Алексеевна 215 

13.  Борисова  Виктория Денисовна 208 

14.  Гродзинская Анастасия Денисовна 204 

15.  Махалкина Олеся Сергеевна 141 

                     

 

2.   Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2021 10:52:37
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4



направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 21 (о-з)): 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Новиков Максим Александрович 253 

2.  Сотников Артем Олегович 250 

3.  Никишин Иван Александрович 250 

4.  Вербич Максим Олегович 245 

5.  Платонова Ульяна Андреевна 237 

6.  Поляков Виталий Алексеевич 234 

7.  Чекалин Алексей Александрович 221 

8.  Мустафокулова Мавзуна Саиджон кизи 214 

9.  Небоженко Михаил Александрович 201 

10.  Дон Денис Витальевич 194 

11.  Болдырев Олег Николаевич 186 

12.  Голованова Алина Романовна 183 

 

3.   Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(конкурсная группа: ГМУ- 21 (о-з)): 

 

№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Овчинникова Софья Андреевна 167 

2.  Алексеева Валерия Сергеевна 275 

3.  Фетисова Светлана Владимировна 267 

4.  Кузнецов Глеб Сергеевич 266 

5.  Скворцова Полина Дмитриевна 261 

6.  Медведев Александр Юрьевич 259 

7.  Шарапов Павел Алексеевич 253 

8.  Акимова Анна Борисовна 252 

9.  Романенкова Елизавета Владиславовна 250 

10.  Мацкив Наталья Владимировна 249 

11.  Литаврина Регина Николаевна 247 

12.  Дерябкин  Павел Андреевич 247 

13.  Зарубина Ольга Сергеевна 247 

14.  Киреева Анна Дмитриевна 247 

15.  Емельянова Милена Олеговна 246 

16.  Сенкевич Мария Викторовна 246 

17.  Андрианова Дарьяна Александровна 244 

18.  Добрынин Иван Андреевич 244 

19.  Скребцов Сергей Сергеевич 244 

20.  Гречишкин Николай Эдуардович 244 



21.  Морозов Александр Васильевич 241 

22.  Астанина Наталья Васильевна 241 

23.  Семочкина Ирина Александровна 239 

24.  Прохоров Владимир Евгеньевич 237 

25.  Горбатова Ольга Сергеевна 235 

26.  Дрожжин Ян Владимирович 235 

27.  Соловьева Алеся Игоревна 235 

28.  Семочкин Артем Александрович 232 

29.  Гулынина Анастасия Владимировна 229 

30.  Трунова Алина Олеговна 213 

31.  Денисова Анастасия Андреевна 209 

32.  Голышева Ксения Олеговна 206 

33.  Гуленцов Артём Александрович 198 

34.  Гафиуллин Рамиль Тахирович 174 

35.  Панов Никита Владимирович 154 

36.  Хохлова Екатерина Романовна 146 

37.  Козлова Ольга Владимировна 138 

38.  Тимошин Алексей Олегович 137 

39.  Мальцев Алексей Петрович 136 

40.  Коротков Денис Валерьевич 136 

41.  Куликова Инна Николаевна 132 

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю-21 (о-з)): 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Вишняков Михаил Дмитриевич 174 

2.  Казаков Дмитрий Олегович 268 

3.  Плотникова Карина Николаевна 260 

4.  Кузнецов Егор Дмитриевич 260 

5.  Кашаев Никита Андреевич 256 

6.  Игнатов Алексей Вячеславович 252 

7.  Виниченко Виталий Васильевич 252 

8.  Соболев Иван Викторович 244 

9.  Ерохина Анастасия Михайловна 242 

10.  Еловская Кристина Владимировна 240 

11.  Симонов Роман Александрович 240 

12.  Дегтярь Валентина Евгеньевна 235 

13.  Комаров Никита Сергеевич 232 

14.  Сомов Олег Владимирович 232 

15.  Дегтярь Руслан Игоревич 231 



16.  Мягков Павел Андреевич 228 

17.  Брашков Сергей Николаевич 220 

18.  Жерновой Вячеслав Васильевич 212 

19.  Шаталов Владимир Романович 210 

20.  Мусуков Иван Павлович 208 

21.  Ерёмченко Артём Геннадьевич 208 

22.  Филатов Даниил Сергеевич 200 

23.  Матвеева Дарья Алексеевна 196 

24.  Мясников Евгений Алексеевич 192 

25.  Трубачев Даниил Александрович 192 

26.  Седых Никита Витальевич 188 

27.  Харитоненков Максим Русланович 188 

28.  Карамышев Вячеслав Борисович 188 

29.  Тютюнникова Кристина Леонидовна 185 

30.  Агалакова Олеся Александровна 184 

31.  Ханбиков Роман Гаязадынович 184 

32.  Кофанов Ростислав Николаевич 184 

33.  Жебраков Алексей Дмитриевич 184 

34.  Башмаков Илья Евгеньевич 180 

35.  Ивлев Роман Сергеевич 158 

36.  Казакова Анастасия Валерьевна 148 

37.  Стюпан Дарья Эдуардовна 144 

38.  Смирнов Андрей Владиславович 136 

39.  Агеева Елизавета Андреевна 132 

40.  Гладких Екатерина Викторовна 132 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова 

    


	ПРИКАЗ
	«31» августа 2021 г.                                                                                                    №   22/31-08
	О зачислении в число студентов


